Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__20__ »  ____октября______ 2011_ г.

№ 620
	Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальный функции «Профилактика безнадзорности детей

В целях выполнения плана мероприятий по реализации административной реформы в Белгородской области, утвержденного распоряжением заместителя губернатора Белгородской области – руководителя аппарата губернатора области от 16 марта 2009 года №30 «Об утверждении плана мероприятий по проведению административной реформы Белгородской области», внедрения административных регламентов предоставления муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района по исполнению муниципальной функции «Профилактика безнадзорности детей» (Прилагается).

2. Отделу по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района (Серик И.Н.) обеспечить исполнение утвержденного административного регламента.

3. Разместить утвержденный административный регламент                                на официальном сайте администрации Грайворонского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике М.Л. Кучерявенко.
Глава администрации                                                                          А. Головин